鞍师资字[2022]2号

鞍山师范学院

关于申报2023年度住房货币化补贴的通知

校属各单位：

一、轮候制补贴：

根据鞍财指综[2022] 924号文件精神和《鞍山师范学院2016年住房货币化分配方案》，为了做好2023年度我院教职工住房货币化分配工作，现将《2023年度住房货币化分配申请表填表说明》、《2023年度住房货币化分配申请表（样表）》及《各学院（处室）住房货币化补贴排榜名单》发给你们（样表可在各部门联系群Q群中下载），请各单位将《通知》传达到本部门所有教职工，并组织符合申请条件的人员按填表说明如实填写申请表。各单位在进行认真审核(重点审核教职工的参加工作时间、职称职级评定时间)后，填写《各学院（处室）住房货币化补贴排榜名单》，将本部门申请住房货币化补贴的教职工按序列及审核分数由高至低进行排序。

各单位将本单位教职工的申请表及排榜名单经部门负责人、经办人签字盖章确认后，于2022年09月20日前报送到住房货币化分配领导小组办公室，发送电子版至邮箱1054653348@qq.com，逾期不予受理。

1、分配方案仍将采用《鞍山师范学院2016年度住房货币化分配方案》。

2、如有瞒报住房情况，一经核实，取消本次补贴资格，并严格按鞍财预外字[2000]186号文件精神处理。

3、各单位一定要如实审核本部门申报教职工的参加工作时间、职称评定时间，如经货币化分配领导小组办公室复审后，发现虚报参加工作时间或职称评定时间的，所造成的后果由该职工本人负责。
二、联系方式：

庞羽：2961033  851033（办公室）

                  鞍山师范学院住房货币化分配领导小组

2022年09月16日

附件：1、《鞍山师范学院2016年度教职工住房货币化分配方案》

2、《2023年度住房货币化分配申请表填表说明》

3、《2023年度住房货币化分配申请表（样表）》

4、《各学院（处室）住房货币化补贴排榜名单》

主题词:   申报    住房补贴    通知

抄  报：  陈学宽副校长

发  至:   校属各单位                                        .

鞍山师范学院住房货币化分配领导小组     2022年09月16日印发